ЮТАЗИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ №24

XXXII заседание III созыва п.г.т. Уруссу 26 мая 2020 г.

Об отмене решений Ютазинского районного Совета
Республики Татарстан от 11.03.2019 года № 7 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие и поддержка малого и среднего
предпринимательства в Ютазинском муниципальном районе
Республики Татарстан на 2019-2023 годы» и от 17.03.2020 года № 13
«О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и
поддержка малого и среднего предпринимательства в Ютазинском
муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2023 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 28 июля 2004 года
№ 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан»,
руководствуясь Уставом муниципального образования «Ютазинский
муниципальный район Республики Татарстан», принятого решением
Ютазинского районного Совета Республики Татарстан от 28 апреля 2020 года
№ 18, с целью приведения нормативных правовых актов Ютазинского
районного Совета Республики Татарстан в соответствии с законодательством
Российской Федерации и Республики Татарстан, Ютазинский районный Совет
Республики Татарстан решил:

1. Отменить решения Ютазинского районного Совета Республики
Татарстан от 11.03.2019 года № 7 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в
Ютазинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2023
годы» и от 17.03.2020 года № 13 «О внесении изменений в муниципальную
программу «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в
Ютазинском муниципальном районе Республики Татарстан на 2019-2023
годы».

2. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/ и
разместить на официальном сайте Ютазинского муниципального района
Республики Татарстан на Портале муниципальных образований Республики
Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу
http://jutaza.tatarstan.ru/.

1

http://pravo.tatarstan.ru/
http://jutaza.tatarstan.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль над выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию по законности, регламенту и взаимодействию с
Советами поселений Ютазинского муниципального района Республики
Татарстан Ютазинского районного Совета Республики Татарстан
муниципального района Республики Татарстан.

Заместитель Главы
Ютазинского муниципального
Республики Татарстан З.М. Аглиева

2